» sic remota quavis aiï'ectione privata (que locum sibi minime vendicare

» débet in talibus), circa prosecutionem juris huiusmodi ferveat 5 zelus tuus,

» quod imputari vel impingi tibi sinistrum nequeat super hiis, sed potius

1 Cfr. Hocsem, dans Cliapeaville, t. Il, p. 439.

2 Var. Item, sour celle meùmean, le sccon jour

del mois de genvier, à mcenul, fui neis Johans dis

d'Oullre-Mouse
,
qui al tous cscrips clies croniques

deseurdis tout ensi qu'il sont contenus en los les

trois libres , et sont encors contenus en quart chi-

apres fais et ordineis , et de lalieu en roman trans-

tateis
;
portant ilh supplie à tous qui les liront et

oiont que, pour les solas que ilh prenderont
}
dient

pour li I l'uter noster et l'ave Marie
}
que Dies li

don bon defin (mort), et paradis après son obit à

l'arme de li, à son dù/ne commandement. Amen,

que Dies l'otroie! J'aurai à m'occupcr de ce pas-

sage dans l'Introduction.

5 Var. butiez saielcez de plonc, qui asloient

clouses , mult /'elles et mal cortois. Cette leçon est

eerlainement préférable à l'autre.

4 Lisez ameloit, qui l'accusaient.

6 Vigeat, dans Cliapeaville.
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» tua provida diligentia exinde possit apud nos et sedem apostolicam

» merito commendari. Datum Avinioni, VII1° kalendas novembris, pon-

» tificatus nostri anno III 1° *
- » — Par les queiles letres li evesque fut mult

fortement enbahis 2
. Apres, en cel ain en jenvier meismes, envoiat Loys de Li roy Loys envoiat

Beawier letres al evesque de Liège, dont la tenure est teile : « Ludovicus, qwdl Liège!

eves~

» Romanorum imperator semper augustus, venerabili episcopo ecclesie

» Leodiensis, etc. Scire te volumus quod super octavain festi Pasce nunc

» instantis, in Goloniam vocavimus principes Electores ceterosque ma-

» gnates, prelatos, barones, vassallos nostros et imperii fidèles, cum quibus

» nostra Majeslas super arduissimis nostris et imperii negotiis habet loqui,

» atque ipsorum et tuo sano consilio singulariter indigemus; unde devo-

ir tionem tuam, sub fidei debito tuique feodi a nobis et imperio pendenli,

» hortamur, requirimus et monemus quatinus dicte diei, una cum ceteris

» nostris et imperii, prout obnoxius nosceris fîdeliter consulturus, intersis;

» alioquin juxta jura et Ieges curie nostre imperialis, de consilio et sen-

» tentia principum noslrorum, contra te, si contumax neglexeris venire

» (quod tamen nostre Celsiludini displiceret) processus nostros certitudi-